
   LA GIUNTA COMUNALE

      Dato atto che per effetto del combinato disposto degli artt.   42, comma 2 , lett. f) e 48 del T.U. 18 agosto 

2000, n. 267, la      determinazione delle tariffe e delle contribuzioni è riservata alla  competenza della Giunta 

comunale; 

      

Considerato che, il servizio di trasporto degli studenti (SCUOLABUS) non rientra tra quelli a domanda 

individuale;

           

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 126 del 13.09.2006, con la quale si è approvato la 

tariffa per abbonamento annuale del servizio di trasporto con scuola bus per l'anno scolastico 2006/2007;

Visto che, durante la stagione estiva si svolgono corsi rivolti ai bambini che frequentano le scuole 

elementari e medie e che tali corsi vengono gestiti, per la parte ludico/didattica, da cooperative incaricate;

Rilevato che per quanto riguarda i corsi estivi, il trasporto, è a cura del comune di Cattolica;

Ritenuto, quindi, di applicare una tariffa settimanale (periodo minimo di frequenza ai corsi estivi) per il 

trasporto dei ragazzi;

Dato atto di determinare le tariffe dello scuolabus, sia per l'abbonamento annuale scolastico che per 

l'abbonamento settimanale per il trasporto ai corsi estivi;

Visto il prospetto (allegato A) facente parte integrante della presente deliberazione, con il quale sono 

state determinate le spese e le entrate derivanti dal servizio di Scuolabus; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile 

espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs n. 267/2000;

A voti voti palesi unanimi,

                            D E L I B E R A

      - di approvare il prospetto (A) allegato alla presente e  parte integrante della stessa, relativo al servizio 

Scuolabus, definendone:

- le spese relative all'anno 2007,

- la tariffa a carico dell'utenza,

- le entrate derivanti dalla tariffa,

- la percentuale di copertura dei costi.

- dare atto che la tariffa annuale per il trasporto con scuolabus, per l'anno scolastico 2007/2008 è fissata 

in Euro 100,00 (+ iva al 10%), mentre, per i corsi estivi la tariffa viene fissata in euro 3,19, settimanale (+ iva al 

10%);

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;



Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL33669/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 166 del 22.11.2006    pag.  

_____________________________________________________________________


